CÔNG TY CỔ PHẦN TRUNG TÂM DỮ LIỆU VIỆT NAM
Vietnam Internet Datacenter JSC

ĐC: Số 25, ngõ 27, đường Giáp Bát, quận Hoàng Mai, Hà Nội
Tel: (84.4).3990.3892 – Hotline: (84)906.148.186

Email: info@vietidc.com          Website: www.vietidc.com

BÁO GIÁ DỊCH VỤ VPS – MÁY CHỦ ẢO

Hà nội ngày        tháng 10  năm 2013

Kính gửi :        Người gửi :
Điện thoại :       Điện thoại : 04.3990.3892 – 0906.148.186

Fax :       Di động :
Email :        Email :

I. VPS LÀ GÌ?

Máy chủ ảo VPS viết tắt của từ (Virtual Private Server) là công nghệ ảo hoá giúp phân chia tài nguyên như hệ
điều hành, CPU, bộ nhớ, ổ cứng lưu trữ từ một máy chủ vật lý thành nhiều máy chủ ảo với đầy đủ các tính năng
quản lý cao nhất và sử dụng cấu hình riêng biệt, nếu như dịch vụ shared hosting không còn đáp ứng được nhu
cầu sử dụng của bạn nữa thì thuê máy chủ ảo là một phương án nâng cấp phù hợp nhất giúp doanh nghiệp
giảm thiểu chi phí trong giai đoạn khó khăn khủng hoảng kinh tế, dịch vụ máy chủ ảo với giải pháp chia sẻ tài
nguyên phần cứng máy chủ và hạ tầng network sử dụng giúp chúng tôi có thể  cung cấp đến các doanh nghiệp
có nhu cầu sử dụng dịch vụ máy chủ riêng với giá thành cạnh tranh, giảm thiểu các khoản chi phí cho việc duy trì
và bảo trì hạ tầng máy chủ.

Những ưu điểm khi sử dụng dịch vụ máy chủ ảo của chúng tôi:

• Nền tảng ảo hóa VMWare mạnh mẽ, tài nguyên cho các máy ảo là riêng biệt, không oversell
• Tiết kiệm và tối ưu chi phí cho việc duy trì dịch vụ máy chủ riêng.
• Toàn quyền quản lý máy chủ (Root Access, Reboot, Console, Build, Rebuild, Shutdown, Restart, Logs

.etc)
• Chính sách hỗ trợ giảm giá dịch vụ bản quyền cPanel, Plesk, Directadmin, CloudLinux và quản trị máy

chủ khi sử dụng dịch vụ VPS
• Đường truyền cực cao tại VDC Datacenter
• Hỗ trợ tối đa các hệ điều hành CentOS, Windows Server, FreeBDS, Ubuntu, Debian, etc
• Hệ thống được thiết kế với nhiều lớp bảo vệ giúp tăng khả năng bảo mật thông tin dữ liệu

II. BẢNG GIÁ VPS

BẢNG GIÁ VPS

MÁY CHỦ ẢO VPS 512 VPS 768 VPS 1024 VPS 1536 VPS 2048

CPU 01 vCore E5620 01 vCore E5620 01 vCore E5620 02 vCore E5620 02 vCore E5620

RAM 512 MB 768 MB 1024 MB 1536 MB 2048 MB

HDD 30 GB 50 GB 80 GB 120 GB 160 GB

Datatransfer Không giới hạn

Băng thông Trong nước: 100Mbps / Quốc tế: 10Mbps

IP 01 IP

Hệ điều hành Windows Server 2003/2008 hoặc Linux CentOS/Ubunt 32/64bit …

Control Access Remote Desktop (Windows) hoặc SSH (Linux) – Full Access
vSphere Management

CHI PHÍ DỊCH VỤ (VNĐ)

Phí khởi tạo Miễn phí

01 tháng 400.000 540.000 720.000 820.000 960.000

03 tháng 3 x 388.000 3 x 523.000 3 x 698.000 3 x 795.000 3 x 931.000

06 tháng 6 x 380.000 6 x 513.000 6 x 684.000 6 x 779.000 6 x 912.000

12 tháng 12 x 360.000 12 x 486.000 12 x 648.000 12 x 738.000 12 x 864.000

DỊCH VỤ BỔ SUNG

Thêm 128MB
RAM 100.000 VNĐ/tháng

Thêm 10G HDD 100.000 VNĐ/tháng

Thêm 01 IP 150.000 VNĐ/tháng

Thêm 01 Core
CPU 200.000 VNĐ/tháng

Reload OS Miễn phí

Quản trị VPS 500.000 VNĐ/tháng

Bản quyền
Control Panel

Kloxo: Miễn phí

cPanel: 360.000 VNĐ/tháng

Direct Admin: 250.000 VNĐ/tháng

Lưu ý: Báo giá chưa bao gồm 10% VAT

VietIDC trân trọng Kính Báo !

	VietIDC trân trọng Kính Báo !